
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ КЖАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕНСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕП УТ АТЪЁС Л ЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ 

Юкаменский район Удмуртской Республики»

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 11 ноября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,

Совет депутатов муниципальною образования «Муниципальный округ 
Юкаменский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской 
Республики».

2. Решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от 
27.09.2021 года № 9 «Об утверждении структуры Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район 
Удмуртской Республики» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Б.А.Абашев

с.Юкаменское 
12 ноября 2021 года № 42

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ К 
Удмуртской Республики»



Утверждено 
решением Совета депутатов 

муниципального образования 
«М униципальный округ 

Ю каменский район 
Удмуртской Республики» 

№  42 от 12.11.2021 года

Структура Совета депутатов муниципального образования  
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ Ю КАМ ЕНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Председатель Совета 
депутатов

Депутатские фракции

Президиум
Депутатские комиссии

Постоянная 
депутатская 
комиссия по 
бюджету и 

экономическому 
развитию

Постоянная 
депутатская 
комиссия по 
социальным 

вопросам, ЖКХ 
и строительству

Постоянная 
депутатская 
комиссия по 
законности, 

правопорядку и 
обеспечению 
прав граждан

Постоянная 
депутатская 
комиссия по 

АПК, 
земельным и 
природным 

ресурсам


